

## **Murermester Kristian Larsen ApS**

**Stejlehøjen 104  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 31 42 25 74**

**Årsrapport for 2019  
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. marts 2020

---

Kristian Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murermester Kristian Larsen ApS  
Stejlehøjen 104  
4700 Næstved

CVR-nr.: 31 42 25 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 5. maj 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Kristian Nørgaard Larsen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive murermestervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 28.872, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 146.873.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.056.400</b>	<b>1.048.820</b>
Personaleomkostninger	1	-1.010.341	-1.044.844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-8.000</u>	<u>-27.767</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>38.059</b>	<b>-23.791</b>
Finansielle omkostninger		<u>-3.290</u>	<u>-2.543</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.769</b>	<b>-26.334</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-5.897</u>	<u>3.292</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>28.872</u></b>	<b><u>-23.042</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		108.000	0
Overført resultat		<u>-79.128</u>	<u>-23.042</u>
		<b><u>28.872</u></b>	<b><u>-23.042</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.666	31.666
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>23.666</u>	<u>31.666</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>23.666</u>	<u>31.666</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	107.900
Udskudt skatteaktiv		0	2.728
Selskabsskat		13.648	14.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>63.648</u>	<u>124.628</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>377.468</u>	<u>517.579</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>441.116</u>	<u>642.207</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>464.782</u></u>	<u><u>673.873</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>21.873</u>	<u>101.001</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>146.873</u></b>	<b><u>226.001</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>411</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>411</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.209	134.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.259	2.054
Selskabsskat		2.420	0
Anden gæld		<u>281.610</u>	<u>311.027</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>317.498</u></b>	<b><u>447.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>317.498</u></b>	<b><u>447.872</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>464.782</u></u></b>	<b><u><u>673.873</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	101.001	0	226.001
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-79.128	108.000	28.872
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>21.873</b>	<b>0</b>	<b>146.873</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	804.578	812.832
Pensioner	115.330	110.997
Andre omkostninger til social sikring	8.970	31.247
Andre personaleomkostninger	<u>81.463</u>	<u>89.768</u>
	<b><u>1.010.341</u></b>	<b><u>1.044.844</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.772	0
Årets udskudte skat	5.658	-2.878
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-14	-414
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-2.519</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.897</u></b>	<b><u>-3.292</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		164.560
Afgang i årets løb		<u>-85.500</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>79.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		132.894
Årets afskrivninger		8.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-85.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>55.394</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>23.666</u></b>

## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.